北京注册会计师协会文件

京会协〔2019〕99号

北京注册会计师协会关于同意郎永刚等
 93人担任中国注册会计师的通知

各有关会计师事务所：
根据财政部令第99号《财政部关于修改<注册会计师注册办法>的决定》的有关规定，由注册会计师本人申请，所在会计师事务所同意，经我会审查，郎永刚等93名注册会计师符合注册条件，准予执业，现予公布（名单见附件）。

附件：2019年度(第六批)注册会计师注册申请汇总表

（此页无正文）

                北京注册会计师协会
                2019年8月22日

[bookmark: 签发日期]

附件

2019年度(第五批)注册会计师注册申请汇总表
​
	姓名
	性别
	会计师事务所名称
	考试全科合格证或考核（认定）批准文号

	郎永刚
	男
	北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	B09071450

	杨宁
	男
	北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY151400144

	马健
	男
	北京华义信会计师事务所有限责任公司
	B05070599

	税碧华
	男
	北京中守会计师事务所有限责任公司
	B00071249

	陈燕凌
	女
	北京中守会计师事务所有限责任公司
	B00070867

	计晓颖
	女
	北京金诚立信会计师事务所有限责任公司
	QY180700293

	徐琼
	女
	利安达会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700935

	邵伟芳
	男
	中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	B04250052

	魏润平
	男
	中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180701248

	李红卫
	男
	中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170702193

	赵思尧
	男
	中天运会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180701685

	郭彩环
	女
	中天运会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180702667

	李倩
	女
	中天运会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180701702

	张枢娟
	女
	北京中天恒会计师事务所有限责任公司
	QY180700608

	柳春燕
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY161100054

	崔亮
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180701051

	原铭悦
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180702197

	王海燕
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180701952

	张加存
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180700447

	赵晗
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700775

	杨瑞丽
	女
	北京天正华会计师事务所（普通合伙）
	QY150701687

	史海超
	男
	中诚信安瑞（北京）会计师事务所有限公司
	QY180700097

	吕晓惠
	女
	北京东审鼎立国际会计师事务所有限责任公司
	QY180702190

	靳桂贞
	女
	北京京信会计师事务所（普通合伙）
	A95050011

	杭迎春
	女
	北京中立诚会计师事务所有限公司
	QY180900102

	邱春艳
	女
	北京中立诚会计师事务所有限公司
	QY180900263

	冯辉
	男
	北京观正会计师事务所有限公司
	QY160700753

	王焕珍
	女
	北京中益会计师事务所有限公司
	QY160700780

	张旭
	男
	容诚会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170100036

	冯睿
	女
	容诚会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180701552

	王加坤
	男
	北京大地津泰会计师事务所有限公司
	QY181400359

	史林林
	男
	北京大地津泰会计师事务所有限公司
	QY181400586

	崔凯强
	男
	北京大地津泰会计师事务所有限公司
	QY181400619

	张成章
	男
	北京大地津泰会计师事务所有限公司
	QY181400570

	肖东亮
	男
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180702472

	李雪姣
	女
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700777

	苏燕
	女
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180701258

	张伟
	女
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180701536

	姚雪飞
	女
	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY171400697

	李佳
	女
	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180701464

	徐江利
	男
	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180700674

	田轶菲
	女
	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180701844

	张文斌
	男
	大信会计师事务所(特殊普通合伙)北京分所
	QY170700939

	张晨彤
	男
	大信会计师事务所（特殊普通合伙）
	QZ170700015

	陈春慧
	男
	大华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180500071

	王珊
	女
	大华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700679

	梅腊梅
	女
	大华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180702217

	连玲玲
	女
	大华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180700284

	谷艳娜
	女
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700620

	张丹
	女
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150701580

	刘伟洁
	女
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180702474

	代振强
	男
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY132500275

	于华
	女
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140700239

	赵亚苹
	女
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180702118

	王珂
	女
	中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180700564

	林晓云
	女
	中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180701111

	王轶
	男
	中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180500025

	李梦杰
	女
	中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY182500106

	杨亚飞
	男
	中审华会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	B09040533

	盛紫君
	女
	众华会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180701738

	周蕾
	女
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180200061

	柴瀚英
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180701066

	叶子
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180700875

	曹慧静
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180702658

	孙晓丹
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180800379

	卢晨曦
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180702532

	曾旸栖
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180701153

	赵冬
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170701895

	袁琳
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180702387

	程忞姝
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180702323

	胡椿峰
	男
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180702046

	金凯强
	男
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180701004

	杨梦
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180702656

	孙乐珅
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180701978

	张宏
	男
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180702027

	赵丹
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180701639

	陈亚娜
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170700554

	胡铎耀
	男
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180702300

	马芮
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180702244

	张雯
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180701843

	刘成
	男
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180701636

	徐文文
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170701747

	宋晴
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180701841

	李亦晗
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170701925

	巩京京
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY150701124

	徐婧
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180701852

	逯一斌
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180701680

	杜倩
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180702596

	谭静
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170701287

	李辰
	男
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170701701

	邱宁
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180702148

	梁迪
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170700738

	陈璠
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180701575

[bookmark: _GoBack]

  抄送：财政部会计司，中注协，市财政局会计处。
  北京注册会计师协会办公室                2019年8月22日印发
— 8 —

— 7 —